РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

        Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2019 г. № 159
ст. Гиагинская

О мероприятиях по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Наружные сети электроснабжения «Присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго» - филиал Адыгейские электрические сети прессового оборудования расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Дондуковская,                            ул. Железнодорожная, 22»
 В соответствии со ст. 41 - 46 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №190 - ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации, генерального плана и правил землепользования и застройки МО «Дондуковское сельское поселение», на основании обращения директора ООО «Мамруко» Р.Д. Мамрукова от 16.05.2019 г. вх. 1/1630
п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить мероприятия по подготовке проекта планировки и проекта межевания, с целью формирования земельных участков и охранной полосы линейного объекта.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации                              МО «Гиагинский район»:

 2.1 Организовать мероприятия по рассмотрению документов по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Наружные сети электроснабжения «Присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго» - филиал Адыгейские электрические сети прессового оборудования расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Дондуковская,                                 ул. Железнодорожная, 22».
2.2. Осуществить проверку документации по подготовке проекта планировки и межевания по данному объекту.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.
Глава  МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов
_260686632.doc
[image: image1.png]